

Echipament de incalzire centrala ,cazan pe gaze naturale si echipamente auxiliare,montaj si autoriza

I.D.: 48304765

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	41.366,38 RON - 41.366,38 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Echipament de incalzire centrala ,cazan pe gaze naturale si echipamente auxiliare,montaj si autorizatie ISCIR: 1Pachet VIESSMANN Vitodens 200-W 99 kW Vitotronic 100 HC1B; Stecker Nr.: 20; Buc 1 X21734.66 =21734.66 2 Set de racordare 80/100kW cu pompa injectie cazan Buc 1 X 2307.59 = 2307.59 3 Preselector hidraulic 200/120 PN6 DN80 Buc 1 X 2981.34 = 2981.34 4 Izolatie 200/120 Buc 1 X 1670.90 = 1670.90 5 Senzor temp. preselector hidraulic Buc 1 X 269.50 = 269.50 6 Prelungire 100/150 l=1000 Buc 5 X 498.58 = 2492.88 7 Tub AZ 100/150 l=500 Buc 2 X 424.46 = 848.93 8 ROBINET DE TRECERE PT.APA,DIN ALAMA CROM.CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/2", FI-FI Buc 6 X 83.95 = 503.70 9 TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.42x1mm Buc 6 X 184.87 = 1109.22 10 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 1/2 Buc 2 X 60.92 = 121.84 11 COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD VIEGA D.42mm [D1] Buc 14 X 37.73 = 528.22 12 RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1 1/2"x42mm [D1] Buc 16 X 26.81 = 428.96 13 MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.42mm Buc 12 X16.72 = 200.64 14 ALIAJ SUDURA PT IMBIN. TEVI SI FITINGURI CUPRU 250g Buc 2 X 52.86 = 105.72 15 FLANSA CU GAT PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.80mm [D1] Buc 4 X 63.78 =255.12 16 -@RACORD ALAMA CU HOLLENDER FF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1 1/2"x42mm Buc 2 X 71.34 = 142.68 17 PASTA DECAPANTA LICHIDA SUDURA PT IMBINARE TEVI SI FITINGURI CUPRU 100g [D1] Buc 2 X 25.63 = 51.26 18 PASLA CURATAT PT IMBINARE TEVI SI FITINGU
